

Kim Brincker Holding 2019 ApS

Gammelgårdsvej 96
3520 Farum

CVR-nr. 40925333

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. marts 2026

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Kim Brincker Holding 2019 ApS
Gammelgårdsvej 96
3520 Farum

CVR-nr.: 40925333

Direktion

Kim Johan Brincker

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering, finansiering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -75.595 mod DKK 365.155 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.038.121.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		889.907	872.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-243.419	-223.486
Resultat af primær drift		646.488	648.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	-590.753	-63.868
Finansielle indtægter	3	11.490	1.429
Finansielle omkostninger	4	-32	-94.702
Resultat før skat		67.193	491.719
Skat af årets resultat	5	-142.788	-126.564
Årets resultat		-75.595	365.155

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-590.753	-63.868
Overført til overført resultat	515.158	429.023
Årets resultat	-75.595	365.155

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		8.593.211	8.836.630
Materielle anlægsaktiver	6	8.593.211	8.836.630
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	953.701	1.554.956
Andre værdipapirer og kapitalandele		414.900	0
Finansielle anlægsaktiver	7	1.368.601	1.554.956
Anlægsaktiver		9.961.812	10.391.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.535	897.135
Tilgodehavende selskabsskat	5	295.259	374.646
Periodeafgrænsningsposter		0	1.206
Tilgodehavender		430.794	1.272.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	414.900
Værdipapirer og kapitalandele		0	414.900
Likvide beholdninger		31.705	2.567
Omsætningsaktiver		462.499	1.690.454
Aktiver i alt		10.424.311	12.082.040

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		276.203	866.956
Overført resultat		8.711.918	8.207.262
Egenkapital		<u>9.038.121</u>	<u>9.124.218</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	623.224	648.468
Hensatte forpligtelser		<u>623.224</u>	<u>648.468</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.534	2.074.689
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	172.773	117.409
Anden gæld		176.659	117.256
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>762.966</u>	<u>2.309.354</u>
Gældsforpligtelser		<u>762.966</u>	<u>2.309.354</u>
Passiver i alt		<u>10.424.311</u>	<u>12.082.040</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	1.382.254	7.296.639	8.728.893
Overført via resultatdisponeringen		-63.868	429.023	365.155
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-451.430	451.430	0
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	30.170	30.170
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	866.956	8.207.262	9.124.218
Overført via resultatdisponeringen		-590.753	515.158	-75.595
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-10.502	-10.502
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	276.203	8.711.918	9.038.121

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>243.419</u>	<u>223.486</u>
I alt	<u>243.419</u>	<u>223.486</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	<u>11.490</u>	<u>1.429</u>
I alt	<u>11.490</u>	<u>1.429</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	75.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>19.702</u>
I alt	<u>32</u>	<u>94.702</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-257.237	0	648.468		
Regulering af tidligere års skat	518	0	0	518	0
Betalt vedrørende tidligere år	256.719	0			
Skat af årets resultat	0	167.514	-25.244	142.270	126.564
Betalt acontoskat	-290.000	0			
Betalt udbytteskat	-5.259	5.259			
Skyldig pr. 31. december 2025	-295.259	172.773	623.224		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				142.788	126.564
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-295.259	0	0		
Hensatte forpligtelser			623.224		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	172.773			
I alt	-295.259	172.773	623.224		

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	9.981.762	9.981.762	9.194.057
Tilgang i året	0	0	787.705
Kostpris pr. 31. december 2025	9.981.762	9.981.762	9.981.762
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.145.132	-1.145.132	-921.646
Årets afskrivninger	-243.419	-243.419	-223.486
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-1.388.551	-1.388.551	-1.145.132
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	8.593.211	8.593.211	8.836.630

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	688.000	0	688.000	688.000
Korrektion primo	0	414.900	414.900	0
Kostpris pr. 31. december 2025	688.000	414.900	1.102.900	688.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	866.956	0	866.956	1.382.254
Årets opskrivninger	-590.753	0	-590.753	-63.868
Egenkapitalreguleringer	-10.502		-10.502	30.170
Modtaget udbytte i året	0		0	-481.600
Opskrivninger pr. 31. december 2025	265.701	0	265.701	866.956
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	953.701	414.900	1.368.601	1.554.956

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kim Brincker Holding 2019 ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Secure A/S Farum	34,4%	2.000.000	-1.717.304	2.772.387	-590.753	953.701
I alt					-590.753	953.701
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						953.701
I alt						953.701

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist over for Alucast J.B. ApS og A/S Secure's engagement med Jyske Bank.

Kim Brincker Holding 2019 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.